様式第６号（第10条関係）

実績報告書

年　　月　　日

裾野市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　㊞
　　　　年　　月　　日付け　　　第　　号により交付の決定を受けた裾野市地域づくり学習会補助金の事業が完了したので、関係書類を添えて報告します。

１　事業の実施状況（事業内容等）
２　事業の効果（事業により地域に与えた効果を記入してください）
３　事業費支出状況（事業費内訳、財源内訳等）
様式第８号（第12条、第13条関係）
請求書（概算払請求書）

金　　　　　　　　　　円

　ただし、　　　　年　　月　　日付け　　　第　　号により交付決定（確定）を受けた裾野市地域づくり学習会補助金として、上記のとおり請求します。

年　　月　　日

裾野市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　㊞
（振込先）
金融機関名　　　　　　　　　　　　　支店

口座種別

口座番号

口座名義